Item ad sanctum **Marcum** eiusdem euangeliste corpus venerandum requiescit. Atque ibidem thesaurus venetorum in testudine quadam. summa cum diligentia reclusus.

Item duodecim corone. et. vij. pectora de auro. margaritis. saphiro. atque smaragdis etcetera.

Item sex magne et pre cioso valde cruces de auro

Item pileus ducis quo quilibet dux venetorum. singulari privilegio sine pro gatiua coronatur. et est precij inestimabilis.

Item duo candelabra aurea et magna. decem lapides pre ciosos habentia

Item cornu vni cuiusdam unicornis. et alias multa et varia pre ciosa ornamenta. opesque infinite. de quibus non est pre ciositas per singula differere

Item prope venecias ciuitas quedam est **Muranum** nuncupata. vbi vitra fiunt. Ibi in ecclesia parochiali in duobus altaribus multa iacent corpora sanctorum innocentium.

Item vltra memorata ciuitate aliud est quoddam opidum **dorzellan** appellatum. vbi in quadam ecclesia corpus sancte **Cristine** virginis et martiris fertur conseruari. quod multo prius tempore in castro **Bulseno** non longe a viterbio quieuit. vbi et ipsa martirium suscepit.